COMPAÑÍA INMOBILIARIA EL CHARCO ICHA S.A., a favor 

de la señorita MARCIA IRENE VACA CASTILLO; queda 

legalmente INSCRITO con esta fecha, con el número 

TRECE (13) del Registro MERCANTIL DE 

NOMBRAMIENTOS del presente año; y, anotado con el 

número SETECIENTOS VEINTE Y TRES (723) al folio 

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO (295) del Repertorio